
Uchwała Nr 304/2010 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 05.03.2010 roku 

w sprawie zawarcia umowy dzierżawy terenu o pow. 100 m
2
 pod lokalizację punktu 

ważenia pojazdów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.Postanawia się zawrzeć z Polskimi Kolejami Państwowymi, Spółka Akcyjna, właścicielem 

gruntu, umowę dzierżawy na czas nieoznaczony terenu o powierzchni 100 m2, położonego w 

miejscowości Wrzeście ( część działki nr 424, o pow. 4,45 ha, obręb Wrzeście) pod lokalizację 

punktu ważenia pojazdów przewożących ładunki ponadnormatywne. 

2.Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 


